
 

 
SENAT  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

UCHWAŁA NR 23/133/2018 

z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie określenia liczby miejsc  

na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych  

w roku akademickim 2018/2019 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. jedn. 2017 poz. 2183 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Określa się limit miejsc w rekrutacji na pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego 

i drugiego stopnia w roku akademickim 2018/2019:  

Kierunek: dyrygentura – 6 miejsc,  

Kierunek: kompozycja i teoria muzyki –12 miejsc,  

Kierunek: instrumentalistyka – 202 miejsca, z czego:  

40 miejsc na Wydziale Fortepianu, Klawesynu i Organów  

119 miejsc na Wydziale Instrumentalnym  

43 miejsc na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym w Białymstoku  

Kierunek: jazz i muzyka estradowa – 9 miejsc,  

Kierunek: wokalistyka – 39 miejsc, z czego:  

32 miejsca na Wydziale Wokalno-Aktorskim (w tym 6 miejsc na specjalności 

Musical),  

7 miejsc na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym w Białymstoku,  

Kierunek: edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej – 64 miejsca,  

z czego:  

46 miejsc na Wydziale Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej. Muzyki 

Kościelnej, Rytmiki i Tańca (w tym 12 miejsc na specjalności Wokalistyka chóralna),  

18 miejsc na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym w Białymstoku,  

Kierunek: muzyka kościelna – 9 miejsc,  



Kierunek: taniec – 14 miejsc,  

Kierunek: reżyseria dźwięku – 26 miejsc.  

 

§ 2. 

Określa się liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych  

w roku akademickim 2018/2019:  

Kierunek: dyrygentura – 17 miejsc,  

Kierunek: kompozycja i teoria muzyki – 39 miejsc,  

Kierunek: instrumentalistyka – 507 miejsc (w tym 6 miejsc dla studentów  

z Keimyung University)  

Kierunek: jazz i muzyka estradowa –17 miejsc,  

Kierunek: wokalistyka – 110 miejsc (w tym 1 miejsce dla studenta z Keimyung 

University),  

Kierunek: edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej – 153 miejsca,  

Kierunek: muzyka kościelna – 24 miejsca,  

Kierunek: taniec – 40 miejsc,  

Kierunek: reżyseria dźwięku – 58 miejsc.  

 

§ 3. 

Jeśli w ramach rekrutacji na pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego  

i drugiego stopnia danego kierunku nie zostaną wykorzystane wszystkie miejsca 

przewidziane limitem, o którym mowa w §1 niniejszej Uchwały, Rektor może zarządzić 

przeprowadzenie rekrutacji dodatkowej lub zwiększyć limit miejsc na innych 

kierunkach o liczbę niewykorzystanych miejsc.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

    

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 

 


